
Katalog masivní dřevo
profily a lišty k pracovním deskám

2021 (vč. MOC) 

Katalog masivní dřevo
profily a lišty k pracovním deskám

2021 (vč. MOC) 



2

Jan Vítů | jednatel společnosti

Drazí obchodní přátelé, kolegové a kamarádi,

dostal se Vám do rukou náš nový katalog masivních lišt. Velmi pečlivě jsme pro Vás vybrali nejžáda-
nější profily na trhu hobby dřeva, u kterých dokážeme i v této nelehké době garantovat dodávky. Spo-
lupracujeme s profi dřevařskými závody a věříme, že Vás naše nabídka osloví. 

Mimo dřevěné profily jsou naším hlavním produktem soklové a podlahové lišty, alu sortiment, nebo
lišty k pracovním deskám.

Pokud budete mít zájem, napište nám a objednejte si aktuální katalog kompletního sortimentu.

Společnost Döllken, díky dlouholetým zkušenostem s výrobou interiérových profilů, patří k lídrům trhu.

Naše produkty vyrábíme na několika místech EU. Materiál pochází z kontrolovaných zdrojů a klademe
velký důraz na udržitelnost životního prostředí.

Naším krédem je spolupráce s přírodou. Přesvědčte se sami.

Když lišta, tak Döllken!



PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR01 Hranol borovice 900 5 x 5 x 900 5112913 8 
borovice 2 100 5 x 5 x 2100 5112912 20 
borovice 900 10 x 10 x 900 5112915 13 
borovice 2 100 10 x 10 x 2100 5112914 38 
borovice 900 13 x 13 x 900 5123098 15 
borovice 900 14 x 14 x 900 5112917 17 
borovice 2 100 14 x 14 x 2100 5112916 44 
borovice 2 400 17 x 17 x 2400 5123292 69 
borovice 900 20 x 20 x 900 5112920 30 
borovice 2 100 20 x 20 x 2100 5112918 75 
borovice 2 400 20 x 20 x 2400 5123324 97 
borovice 2 400 22 x 22 x 2400 5123132 112 
borovice 900 28 x 28 x 900 5123114 49 
borovice 2 100 28 x 28 x 2100 5123337 121 
borovice 2 400 28 x 28 x 2400 5123293 153 
borovice 2 000 30 x 30 x 2000 5122559 136 

DR01-1 Hranol buk 1 000 8 x 8 x 1000 5123085 38 
buk 1 000 10 x 10 x 1000 5123086 42 
buk 1 000 13 x 13 x 1000 5123081 55 
buk 1 000 20 x 20 x 1000 5123082 70 
buk 1 000 28 x 28 x 1000 5123083 80 
buk 1 000 35 x 35 x 1000 5123084 95 

H
ra

no
l

H
ra

no
l o

bd
él

ní
ko

vý

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR02 Hranol obdelníkový borovice 900 3 x 8 x 900 5123161 8 
borovice 900 5 x 10 x 900 5112923 10 
borovice 900 5 x 13 x 900 5123164 12 
borovice 900 5 x 15 x 900 5112925 14 
borovice 900 5 x 20 x 900 5112927 18 
borovice 900 5 x 30 x 900 5112929 21 
borovice 900 5 x 40 x 900 5112931 25 
borovice 2 100 5 x 10 x 2100 5112922 18 
borovice 2 100 5 x 15 x 2100 5112924 28 
borovice 2 100 5 x 20 x 2100 5112926 36 
borovice 2 100 5 x 30 x 2100 5112928 48 
borovice 2 100 5 x 40 x 2100 5112930 55 
borovice 2 100 5 x 47 x 2100 5112932 62 
borovice 900 10 x 13 x 900 5123121 16 
borovice 900 10 x 15 x 900 5112934 18 
borovice 900 10 x 20 x 900 5112936 25 
borovice 900 10 x 30 x 900 5112939 28 
borovice 900 10 x 40 x 900 5112941 31 
borovice 900 10 x 47 x 900 5123123 38 
borovice 900 10 x 60 x 900 5112944 45 
borovice 2 100 10 x 15 x 2100 5112933 40 
borovice 2 100 10 x 20 x 2100 5112935 50 
borovice 2 100 10 x 25 x 2100 5112937 55 
borovice 2 100 10 x 30 x 2100 5112938 61 
borovice 2 100 10 x 40 x 2100 5112940 71 
borovice 2 100 10 x 47 x 2100 5112942 85 
borovice 2 100 10 x 60 x 2100 5112943 96 
borovice 900 13 x 20 x 900 5123125 25 
borovice 900 13 x 30 x 900 5123127 28 

3



H
ra

no
l o

bd
él

ní
ko

vý

4

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR02 Hranol obdelníkový borovice 900 13 x 40 x 900 5123130 36 
borovice 2 100 13 x 30 x 2100 5123055 75 
borovice 2 100 13 x 40 x 2100 5123058 92 
borovice 2 400 13 x 47 x 2400 5122370 121 
borovice 2 400 13 x 60 x 2400 5122371 144 
borovice 2 400 13 x 80 x 2400 5122372 175 
borovice 900 14 x 20 x 900 5112946 26 
borovice 900 14 x 30 x 900 5112948 31 
borovice 900 14 x 40 x 900 5112950 40 
borovice 900 14 x 60 x 900 5113034 68 
borovice 2 100 14 x 20 x 2100 5112945 49 
borovice 2 100 14 x 30 x 2100 5112947 70 
borovice 2 100 14 x 40 x 2100 5112949 85 
borovice 2 000 15 x 30 x 2000 5122557 73 
borovice 2 000 15 x 40 x 2000 5122558 105 
borovice 900 19 x 30 x 900 5123134 44 
borovice 900 19 x 40 x 900 5123066 55 
borovice 900 19 x 47 x 900 5123158 65 
borovice 900 19 x 60 x 900 5123159 85 
borovice 2 100 19 x 30 x 2100 5123065 97 
borovice 2 100 19 x 47 x 2100 5123068 147 
borovice 2 100 19 x 60 x 2100 5123070 189 
borovice 2 100 19 x 80 x 2100 5123109 245 
borovice 900 20 x 30 x 900 5112954 39 
borovice 900 20 x 40 x 900 5112956 46 
borovice 2 000 20 x 30 x 2000 5113094 55 
borovice 2 000 20 x 40 x 2000 5113096 70 
borovice 2 000 20 x 50 x 2000 5113098 83 
borovice 2 000 20 x 60 x 2000 5113100 94 
borovice 2 000 20 x 100 x 2000 5113102 146 
borovice 2 100 20 x 30 x 2100 5112953 92 
borovice 2 100 20 x 40 x 2100 5112955 123 
borovice 2 400 20 x 30 x 2400 5113095 90 
borovice 2 400 20 x 40 x 2400 5113097 100 
borovice 2 400 20 x 50 x 2400 5113099 110 
borovice 2 400 20 x 60 x 2400 5113101 119 
borovice 2 400 20 x 100 x 2400 5113103 220 
borovice 2 000 30 x 40 x 2000 5113106 91 
borovice 2 000 30 x 50 x 2000 5113108 108 
borovice 2 000 40 x 60 x 2000 5113110 174 

DR02-2 Hranol obdelníkový buk 1 000 5 x 30 x 1000 5123102 30 
buk 1 000 5 x 40 x 1000 5123103 35 
buk 1 000 10 x 20 x 1000 5123088 38 
buk 1 000 10 x 30 x 1000 5123089 53 
buk 1 000 10 x 40 x 1000 5123090 65 
buk 1 000 10 x 60 x 1000 5123091 83 
buk 1 000 13 x 20 x 1000 5123094 50 
buk 1 000 13 x 30 x 1000 5123095 65 
buk 1 000 20 x 40 x 1000 5123096 80 
buk 2 400 10 x 20 x 2400 5123368 90 
buk 2 400 10 x 30 x 2400 5123388 125 
buk 2 400 10 x 40 x 2400 5123087 152 
buk 2 400 10 x 60 x 2400 5123093 193 



Ku
la

tin
a

Ku
la

tin
a

D
rá

žk
ov

an
á

Pů
lk

ru
h

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR03 Kulatina borovice 900 Ø 8 x 900 5123189 11 
borovice 900 Ø 10 x 900 5112988 13 
borovice 900 Ø 13 x 900 5123191 20 
borovice 900 Ø 15 x 900 5112990 25 
borovice 900 Ø 19 x 900 5123182 28 
borovice 900 Ø 20 x 900 5113058 30 
borovice 900 Ø 23 x 900 5112993 33 
borovice 900 Ø 28 x 900 5112995 38 
borovice 2 100 Ø 10 x 2100 5112987 35 
borovice 2 100 Ø 15 x 2100 5112989 55 
borovice 2 100 Ø 20 x 2100 5112991 80 
borovice 2 100 Ø 23 x 2100 5112992 95 
borovice 2 100 Ø 28 x 2100 5112994 130 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR04 Kulatina buk 1 000 Ø 4 x 1000 5113016 13 
buk 1 000 Ø 5 x 1000 5122436 15 
buk 1 000 Ø 6 x 1000 5122333 17 
buk 1 000 Ø 8 x 1000 5113018 20 
buk 1 000 Ø10 x 1000 5113019 23 
buk 1 000 Ø 12 x 1000 5113020 27 
buk 1 000 Ø 14 x 1000 5113021 32 
buk 1 000 Ø 16 x 1000 5113023 35 
buk 1 000 Ø 18 x 1000 5113022 42 
buk 1 000 Ø 20 x 1000 5113024 46 
buk 1 000 Ø 22 x 1000 5122504 52 
buk 1 000 Ø 25 x 1000 5113025 69 
buk 1 000 Ø 35 x 1000 5122497 142 
buk 1 000 Ø 40 x 1000 5122417 156 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR05 Drážkovaná kulatina buk 1 000 Ø 6 x 1000 5113026 18 
buk 1 000 Ø 8 x 1000 5113027 21 
buk 1 000 Ø 10 x 1000 5113028 24 
buk 1 000 Ø 12 x 1000 5113029 28 
buk 1 000 Ø 14 x 1000 5113030 33 
buk 1 000 Ø 16 x 1000 5123308 36 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR06 Půlkruh borovice 900 5 x 10 x 900 5112998 10 
borovice 900 10 x 20 x 900 5113060 19 
borovice 1 000 10 x 20 x 1000 5123079 22 
borovice 2 100 10 x 20 x 2100 5112999 39 

5



Čt
vr

tk
ru

h
Čt

vr
tk

ru
h 

oz
do

bn
ý

Čt
vr

tk
ru

h 
vý

se
č

Čt
vr

tk
ru

h 
vý

se
č 

oz
do

bn
ý

So
kl

ov
á 

la
ť

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR07 Čtvrtkruh borovice 900 10 x 10 x 900 5112960 8 
borovice 900 14 x 14 x 900 5112963 14 
borovice 900 22 x 22 x 900 5123200 28 
borovice 2 100 10 x 10 x 2100 5112959 21 
borovice 2 100 12 x 12 x 2100 5112961 27 
borovice 2 100 14 x 14 x 2100 5112962 31 
borovice 2 400 18 x 18 x 2400 5123187 64 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR08 Čtvrtkruh ozdobný borovice 900 15 x 15 x 900 5113014 18 

borovice 2 100 15 x 15 x 2100 5112919 42 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR09 Čtvrtkruh výseč borovice 900 14 x 14 x 900 5113039 20 
borovice 2 100 14 x 14 x 2100 5112967 40 
borovice 2 100 16 x 18 x 2100 5112968 46 
borovice 2 100 18 x 18 x 2100 5112966 61 
borovice 2 100 18 x 22 x 2100 5112969 66 
borovice 2 100 22 x 22 x 2100 5112970 72 
borovice 2 400 22 x 22 x 2400 5123290 84 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR10 Čtvrtkruh výseč ozdobný borovice 900 15 x 15 x 900 5113015 17 

borovice 2 100 30 x 30 x 2100 5113013 110 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR11 Montážní soklová lať borovice 1 000 13 x 30 x 1000 5113091 13 
borovice 1 000 13 x 35 x 1000 5113088 18 
borovice 2 400 13 x 30 x 2400 5113093 32 
borovice 2 400 13 x 35 x 2400 5113090 37 

6



Tr
oj

hr
an

D
ok

on
čo

va
cí

 s
ok

lo
vá

 li
št

a
So

kl
ov

á 
liš

ta
Li

št
a 

zá
kl

ad
ov

á

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR12 Trojhran borovice 900 14 x 14 x 900 5113045 16 
borovice 900 18 x 18 x 900 5113046 19 
borovice 900 22 x 22 x 900 5123059 25 
borovice 2 100 14 x 14 x 2100 5112972 35 
borovice 2 100 18 x 18 x 2100 5112973 44 
borovice 2 100 22 x 22 x 2100 5123340 56 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR13 Dokončovací soklová lišta borovice 900 4 x 18 x 900 5112975 11 
borovice 900 5 x 30 x 900 5113048 30 
borovice 900 5 x 40 x 900 5113049 35 
borovice 900 6 x 50 x 900 5113050 50 
borovice 900 6 x 60 x 900 5113052 60 
borovice 900 10 x 80 x 900 5113054 84 
borovice 900 10 x 100 x 900 5113056 98 
borovice 2 100 4 x 18 x 2100 5112974 26 
borovice 2 100 4 x 24 x 2100 5112976 38 
borovice 2 100 5 x 30 x 2100 5112977 44 
borovice 2 100 5 x 40 x 2100 5112978 53 
borovice 2 100 6 x 50 x 2100 5113051 65 
borovice 2 100 6 x 60 x 2100 5113053 76 
borovice 2 100 10 x 80 x 2100 5113055 165 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR14 Soklová lišta borovice 900 5 x 23 x 900 5112980 14 
borovice 2 100 5 x 23 x 2100 5112979 35 
borovice 2 100 5 x 30 x 2100 5112981 39 
borovice 2 100 5 x 40 x 2100 5112982 52 
borovice 2 400 4 x 23 x 2400 5123297 43 
borovice 2 400 5 x 30 x 2400 5123181 50 
borovice 2 400 5 x 40 x 2400 5123183 64 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR19 Lišta základová borovice 2 100 12 x 22 x 2100 5113005 66 

borovice 2 400 12 x 22 x 2400 5123119 77 

7



O
ch

ra
na

 ro
hu

 
O

ch
ra

na
 ro

hu
 n

er
ov

no
m

ěr
ná

So
kl

ov
á 

liš
ta

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR20 Ochrana rohu borovice 900 10 x 10 x 900 5123206 16 
borovice 900 12 x 12 x 900 5123220 18 
borovice 900 15 x 15 x 900 5113064 20 
borovice 900 18 x 18 x 900 5113066 27 
borovice 900 20 x 20 x 900 5123213 33 
borovice 900 22 x 22 x 900 5113067 37 
borovice 900 27 x 27 x 900 5123217 47 
borovice 900 28 x 28 x 900 5113068 53 
borovice 900 32 x 32 x 900 5113069 60 
borovice 900 35 x 35 x 900 5113071 75 
borovice 900 45 x 45 x 900 5113072 113 
borovice 2 100 15 x 15 x 2100 5113065 42 
borovice 2 100 18 x 18 x 2100 5113001 60 
borovice 2 100 22 x 22 x 2100 5113002 75 
borovice 2 100 28 x 28 x 2100 5113003 105 
borovice 2 100 32 x 32 x 2100 5113070 120 
borovice 2 100 35 x 35 x 2100 5113004 141 
borovice 2 100 45 x 45 x 2100 5113073 185 

DR21 Ochrana rohu nerovnoměrná borovice 900 10 x 20 x 900 5113074 23 
borovice 900 15 x 25 x 900 5113076 29 
borovice 900 19 x 33 x 900 5123210 35 
borovice 900 20 x 30 x 900 5113078 42 
borovice 900 20 x 40 x 900 5113080 50 
borovice 900 20 x 50 x 900 5113082 59 
borovice 900 20 x 60 x 900 5113084 67 
borovice 2 100 10 x 20 x 2100 5113075 44 
borovice 2 100 15 x 25 x 2100 5113077 49 
borovice 2 100 20 x 30 x 2100 5113079 83 
borovice 2 100 20 x 40 x 2100 5113081 115 
borovice 2 100 20 x 50 x 2100 5113083 130 
borovice 2 100 20 x 60 x 2100 5113085 156 
borovice 2 100 28 x 44 x 2100 5123341 176 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR22 Soklová lišta borovice 2 100 30 x 30 x 2100 5113011 136 

DR23 Soklová lišta borovice 2 100 30 x 50 x 2100 5113012 188 

DR25 Soklová lišta borovice 2 100 20 x 50 x 2100 5113009 180 

8



Pr
ofi

l d
ve

řn
í

R
ám

ov
ac

í l
iš

ta
D

ve
řn

í p
ra

h
Zá

m
ko

vá
 li

št
a

Žl
áb

ko
vá

 li
št

a

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR26 Profil dveřní borovice 2 200 10 x 65 x 2200 5113008 133 

DR27 Profil dveřní borovice 2 200 13 x 35 x 2200 5113010 88 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR30 Rámovací lišta borovice 2 400 17 x 22 x 2400 5123115 96 

DR31 Rámovací lišta borovice 2 400 22 x 45 x 2400 5123116 182 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR33 Dveřní prah buk 800 20 x 60 x 800 5122564 87 
buk 800 20 x 80 x 800 5122563 112 
buk 800 20 x 100 x 800 5122562 139 
buk 800 20 x 150 x 800 5122566 219 
buk 900 20 x 80 x 900 5122561 126 
buk 900 20 x 100 x 900 5122565 156 
buk 900 20 x 150 x 900 5122567 245 

PRODUKT DRUH DŘEVA DÉLKA 
(mm)

ROZMĚRY 
(mm)

ČÍSLO 
ARTIKLU

CENA 
(Kč vč. DPH)

DR35 Zámková lišta borovice 2 400 21 x 28 x 2400 5123120 131 

DR36 Žlábková lišta borovice 900 12 x 16 x 900 5123072 19 

9



10

Čisté ukončení mezi pracovní deskou a stěnou

Kuchyňské profily firmy Döllken Profiles jsou jedinečné
a nabízejí unikátní vlastnosti a výhody:
• dekory odpovídající dekoru pracovní desky
• užitečné a přesné příslušenství
• různé tvary a provedení

Profily a lišty 
k pracovním deskám
Profily a lišty 
k pracovním deskám



WASL Design

Vhodnost 

Informace o produktu 

Balení, příslušenství, barvy

Barvy a dekory

1216

1224

1225

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

Příslušenství

Vybrané barvy 

Dekorativní 

pásek 
(640 x 44 mm)

k dostání 

na vyžádání!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ormace fIn

Vhodnost 

 

oduktuo pr

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balení, př

 

 

říslušenství, barvy

Příslušenství

ané barvyVybr

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 a dekBarvy

 

 

oryk

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO

 

 

N N N

 

 

N N N

 

 

N NN

 

 

NN

N

 

 

 

 

N

NO

 

 

1225

N

NO N

N N

NO

 

 

1216

N

NO

N

NO

N

NO

 

 

N

N

N

NO

N

N

 

 

N

N

 

 

 

 

N

 

 

N N N

 

 

N N N

 

 

122

N NN

 

 

42

 

 

W
AS

L 
D

es
ig

n

11



Hi14

Informace o produktu 
• Univerzální: jako dokonalý lem napojení na stěnu  

v kuchyni nebo koupelně, např. pro laminaci vodorovných 
a svislých spar mezi nábytkem 

• Samolepicí montáž
• Čistý závěr přizpůosbivými měkkými gumovými těsnícími 

lemy
• Trvanlivé povrchy nabízejí dlouhou životnost, jsou odolné 

proti otěru a proti domácím čistícím prostředkům 

• 1 balení = 10 ks.

Balení, příslušenství, barvy

Barvy a dekory

5102434
bílá

5102436
nerez

5102435
stříbrná

5102437
černá

Koncovky
levá/pravá

2 páry

Roh
2 ks

Kout
4 x 90°
2 x 135°

Vybrané barvy 
černá

• Příslušenství
• SB: 1 balení = 10 ks, obsahuje:

250 cm

14 mm

14
 m

m

H
i1

4

12



Ce
ny

 p
ro

fil
ů 

k 
pr

ac
ov

ní
m

 d
es

ká
m

Po
zn

ám
ky

13

PROFILY A LIŠTY K PRACOVNÍM DESKÁM

Produkt mj Délka (m) Cena (Kč vč. DPH)

WASL Design ks 3 562,14  

Příslušenství WASL Design (Kout, Roh) ks - 70,27  

Příslušenství WASL Design (Koncovka L/P - pár) ks - 63,88  

Hi 14 bílá lesklá ks 2,5 328,39  

Hi 14 černá lesklá ks 2,5 361,45  

Hi 14 alu kartáčovaná ks 2,5 361,45  

Hi 14 alu ks 2,5 336,65  

Příslušenství ks - 120,49  

Poznámky



O
bc

ho
dn

í p
od

m
ín

ky

14

Obchodní podmínky společnosti Döllken CZ s.r.o.
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A VZÁJEMNÉ VZTAHY

1. Obchodní společnost Döllken CZ s.r.o., se sídlem
Na Radosti 414, 155 21 Praha 5, IČ: 25128370, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 52063 (dále jen
„Döllken“) tímto vyhlašuje s platností na dobu ne-
určitou, a to od 1. ledna 2020, tyto obchodní pod-
mínky Döllken CZ s.r.o., jichž účelem je úprava
práv a povinností vyplývajících z obchodních
vztahů v oblasti:

i. prodeje produktů interiérových lišt, profilů a do-
plňků (dále jen „Produkty“) mezi Döllken, jakožto
dodavatelem, a jejími obchodními partnery, ja-
kožto odběrateli; a

ii. komisního prodeje produktů mezi Döllken, ja-
kožto komitentem, a jejími obchodními part-
nery, jakožto komisionáři. (dále jen „Obchodní
podmínky“)

2. Obchodním partnerem Döllken (dále jen „Part-
ner“) se stává fyzická nebo právnická osoba pod-
nikající v oblasti podlahových krytin a staveb,
která doloží Döllken doklady o svém podnikatel-
ském oprávnění a o své právní subjektivitě (výpis
z obchodního rejstříku, osvědčení o přidělení 
daňového identifikačního čísla, kopie živnosten-
ského listu u fyzických osob) (dále jen „identifi -
kační údaje“), se kterou Döllken uzavře kupní
nebo komisionářkou smlouvu (dále společně jako
„Smlouva“). Partner bere na vědomí, že je povi-
nen tyto identifikační údaje průběžně aktualizo-
vat.  

3. Vzájemné vztahy mezi Döllken a Partnerem jsou
takové, že 

i. Döllken Partnerovi na základě uzavřené kupní
smlouvy a jeho jednotlivých objednávek do-
dává lišty a profily do interiérů dle své aktuální
produktové nabídky (dále jen „produkty“) a za
podmínek dále stanovených na něj převádí
vlast nické právo k těmto produktům. 
Partner je pak povinen produkty dle potvrze-
ných objednávek ze strany Döllken převzít 
a zaplatit za ně stanovenou kupní cenu. Part-
ner tyto produkty dále prodává svým zákazní-
kům na základě vlastní cenové politiky jako
nezávislý subjekt. 

nebo

Döllken Partnerovi na základě komisionářské
smlouvy předá produkty uvedené v Seznamu
zboží, který je přílohou smlouvy. Partner jako
komisionář je povinen vlastním jménem 
a na účet Döllken jako komitenta tyto produkty
prostřednictvím své obchodní sítě prodávat. 
Partner Döllken průběžně informuje o stavu
prodeje zboží a ve stanovené době převádí na
komitenta výtěžek z prodeje Produktů.
Komisionářská smlouva se uzavírá pouze pro
účely prvního závozu zboží. V případě zájmu
Partnera o další dodávky uzavře Döllken s Part-
nerem Kupní smlouvu podle článku 3 písm. i.
Partner a jeho zaměstnanci nejsou zamě-
stnanci ani reprezentanty Döllken a nemají
právo reprezentovat, zastupovat nebo jednat
jménem Döllken. 

4. Pokud je to ve Smlouvě výslovně stanoveno,
jsou tyto Obchodní podmínky nedílnou součástí
Smlouvy. Ustanovení Smlouvy mají přednost
před ustanoveními těchto Obchodních podmí-
nek. 

II.  OBJEDNÁVKY 

1. Jednotlivé obchodní případy se uzavírají na zá-
kladě písemných objednávek Partnera, pokud
nebude dohodnuto jinak. Objednávka musí ob-
sa hovat tyto základní náležitosti: 

i. firmu a sídlo Partnera
ii. IČ a DIČ, pokud je Partner registrován jako

plátce DPH 
iii. kontaktní osobu a telefon
iv. adresu příjemce, pokud se liší od adresy sídla

společnosti
v. kód, popis a množství požadovaného pro-

duktu
vi. jednotkovou kupní cenu požadovaného pro-

duktu, a to bez daně z přidané hodnoty
vii. způsob dodání
viii. podpis nebo jméno oprávněného zamě-

stnance či zástupce Partnera

2. Partner může objednávat produkty také na zá-
kladě nabídky ze strany Döllken (dále jen „ofici-
ální nabídky Döllken“). V případě, že Partner
nebude objednávat produkty na základě oficiální
nabídky Döllken, plně odpovídá za všechny
vzniklé chyby a nedostatky takové objednávky.

3. Döllken se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do
2 pracovních dnů po jejím obdržení. V případě, že
objednávku nebude možné ze strany Döllken pro
její věcnou nesprávnost přijmout, zavazuje se Dö-
llken tuto skutečnost Partnerovi sdělit taktéž do 2
pracovních dnů po obdržení objednávky.

4. Döllken a Partner se dohodli, že elektronická
forma objednávky a elektronické potvrzení ob-
jednávky jsou rovnocenné písemné formě těchto
úkonů a mají pro oba tutéž závaznost.  

5. V případě komisního prodeje bude Döllken dodá-
vat Produkty dle potřeby a dohody s Partnerem. 

III. CENA DODÁVEK

1. Kupní cena produktů dodávaných Partnerovi na
základě potvrzené objednávky bude určována
podle platného ceníku nebo na základě oficiálních
nabídek Döllken. 

2. Ceny uvedené v cizích měnách budou přepočí-
tány na korunové měsíčním kurzem devizy pro
prodej, vyhlášených k začátku měsíce ČNB,
pokud nebude smluvními stranami sjednáno
jinak. 

3. Sjednání fakturace v cizích měnách dle předcho-
zího odstavce proběhne výlučně tehdy, kdy Part-
ner uvede na zaslané objednávce svůj požadavek
na fakturaci v cizí měně a příslušní pracovníci Dö-
llken zařazení v obchodním, popř. logistickém od-
dělení písemně zpětně tento požadavek na
fakturaci v cizí měně Partnerovi a potvrdí v rámci
potvrzení celé objednávky. Partner však bere na
vědomí, že takové určení kupní ceny je závazné
a není možné jej po dni fakturace měnit. Partner
je dále povinen ve stanovené měně na příslušný
účet Döllken zaplatit.  

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Döllken poskytuje svým obchodním Partnerům
následující platební podmínky:

a) platba předem
b) platba na fakturu
c) platba v hotovosti, nebo platební kartou

ad a) Platba předem
V případě platby předem se Partner zavazuje zapla-
tit za objednané produkty kupní cenu včetně daně
z přidané hodnoty před samotným dodáním, a to na
základě zálohové faktury vystavené Döllken. 

ad b) Platba na fakturu
Na základě předložení Partnerovy poslední možné
účetní rozvahy a výkazu zisků a ztrát posoudí fi-
nanční oddělení Döllken možnost dodání objedna-
ných produktů na základě daňového dokladu, a to
se základní splatností 14 dní. V případě povolení ta-
kové fakturace stanoví Döllken ve Smlouvě maxi-
mální možnou výši vystavených a nezaplacených
faktur (dále jen „kredit“).
V případě prodlení s úhradou dílčí faktury je Partner
povinen Döllken zaplatit ve lhůtě 14 dnů smluvní po-
kutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky.
Partner bere na vědomí, že v případě prodlení
s úhradou dílčí faktury včetně fakturované smluvní
pokuty si Döllken vyhrazuje právo pozastavit další
dodávky objednaných produktů a služeb, a to do
doby jejich plného splacení.

ad c) Platba v hotovosti a platební kartou
Na základě předchozí dohody mezi Döllken a Part-
nerem je možné vydat zákazníkovi zboží proti platbě
v hotovosti. Výše hotovosti, kterou je Döllken opráv-
něna přijmout v hotovosti je omezena dle přísluš-
ných právních předpisů. 

Döllken přijímá platební karty VISA, MASTERCARD,
MAESTRO.

2. Faktura či zálohová faktura bude považována za
zaplacenou ve chvíli, kdy bude odpovídající
částka připsána na účet Döllken.

3. Všechny částky poukazované na účet Döllken
musí být prosté jakýchkoliv poplatků a nákladů.
Veškeré náklady spojené s platbou jednotlivých
faktur hradí Partner.

4. Faktury do 2.000, - Kč bez DPH Döllken generálně
účtuje v hotovosti.

V. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU 

1. Společnost Döllken je oprávněna požadovat za-
jištění závazku zaplatit kupní cenu. Bylo-li smlu-
veno zajištění závazku zaplatit kupní cenu, je
kupující povinen ve smluvené době, jinak včas
před dobou sjednanou pro dodání zboží, předat
prodávajícímu doklady prokazující, že zaplacení
kupní ceny bylo zajištěno v souladu se smlouvou.
Nesplní-li kupující tuto povinnost, může prodáva-
jící odepřít dodání zboží do doby předání těchto
dokladů. Jestliže kupující nezajistí zaplacení
kupní ceny v dodatečně přiměřené lhůtě stano-
vené prodávajícím, může prodávající od smlouvy
odstoupit.

2. Přiměřený způsob zajištění bude sjednán v kup ní
smlouvě.

3. Bylo-li zajištění sjednáno, je Partner povinen toto
zajištění prokázat nejpozději spolu s první objed-
návkou Produktů. Pokud Partner tuto povinnost
nesplní, je Döllken oprávněna odepřít dodání ob-
jednaných Produktů. 

VI. DODACÍ PODMÍNKY

1. Partner bere na vědomí, že Döllken je při plnění
dodacích termínů u jednotlivých objednávek Part-
nera plně závislá na dodávky ze strany výrobců
a jiných dodavatelů. Döllken se zavazuje vyvinout



O
bc

ho
dn

í p
od

m
ín

ky

15

maximální úsilí ke splnění termínu dodávky poža-
dovaného ze strany Partnera, avšak neručí za
jeho nedodržení. Všechny termíny dodání, které
budou ze strany Döllken potvrzeny, jsou potvrzeny
pouze jako předběžné. 

2. Povinnost dodat produkty dle potvrzených objed-
návek je v případech osobního převzetí splněna
ze strany Döllken předáním produktů Partnerovi
nebo kontaktní osobě, kterou Partner uvede v ob-
jednávce. V ostatních případech je povinnost
dodat produkty dle potvrzených objednávek ze
strany Döllken splněna předáním prvnímu do-
pravnímu přepravci. 

3. V případě, že produkty nevykazují žádnou právní
ani faktickou vadu, je Partner je povinen produkty
převzít a jejich převzetí potvrdit na dodací list Dö-
llken. Pokud produkty vykazují známky poško-
zení, není Partner povinen tyto produkty převzít,
případně musí tuto skutečnost – pod sankcí
ztráty možnosti následného uplatnění nároků
z odpovědnosti za vady u Döllken – uvést do do-
dacího či přepravního listu. Totéž platí i pro pří-
pady porušeného či jinak znehodnoceného
originálního obalu. Partner je dále povinen ne-
prodleně sdělit výše uvedené skutečnosti Döllken.

4. Místem dodání produktů je sklad Döllken v Rudné,
K Vypichu 1087, PSČ 252 19 (dále jako „sklad Dö-
llken“). Partner bere na vědomí, že při osobních
odběrech mohou být zaměstnanci Partnera vy-
zváni k předložení identifikačního dokladu. 

5. Dodání produktů do jiného místa, než je sklad Dö-
llken je možné po předchozí písemné dohodě
Stran (nebo po potvrzení požadavku specifikova-
ného v objednávce produktů). Náklady vzniklé
z přepravy nese Partner. 

6. Pokud objednávka přesáhne částku ve výši 7.500,
- Kč bez DPH, zajistí Döllken dopravu objedna-
ných produktů na vlastní náklady do provozovny
Partnera v České republice, nebo na jinou adresu
určenou ve Smlouvě nebo v objednávce, ale také
v České republice. 

7. Pokud objednávka přesáhne částku ve výši
450,- e bez DPH, zajistí Döllken dopravu objed-
naných produktů na vlastní náklady do provo-
zovny Partnera ve Slovenské republice, nebo na
jinou adresu určenou ve Smlouvě nebo v objed-
návce, ale také ve Slovenské republice. 

8. Přesné datum dodání bude Partnerovi sděleno
minimálně jeden pracovní den před uskutečně-
ním dodávky. V případě nestandardních dodacích
požadavků (speciální manipulace, stěhování, do-
prava s pevným časem dodání apod.) hradí Part-
ner takto vzniklé náklady v plné výši, pokud
nebude na základě písemné dohody stanoveno
jinak. 

9. Döllken má právo pozastavit plnění jakékoli ob-
jednávky z důvodu neplnění dojednaných pod-
mínek. Tyto důvody vždy Döllken Partnerovi
neprodleně sdělí.

10. V případě nevyzvednutí řádně objednaného
zboží Partnerem bude Döllken účtovat storno
poplatek ve výši 25% nákupní ceny.

11. Za dodání zboží na dobírku je Partnerovi účtován
poplatek za poštovné a balné ve výši 150,- Kč bez
DPH za každou zásilku.

12. Rozvoz po Praze a jejím nejbližším okolí zajiš-
ťuje Döllken vlastní dopravou za podmínek
hodnoty dodávky nad 10.000,- Kč bez DPH
zdarma, jinak paušálním poplatkem 150,- Kč
bez DPH.

13. Rezervace zboží
Döllken drží rezervaci jeden měsíc ode dne ob-
jednání. V případě prodloužení rezervace je po-
třeba aby si Partner dohodl termín dodání.
K tomuto datu bude zboží připraveno. 

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, VLASTNICKÉ PRÁVO
A NÁHRADA ŠKODY    

1. Partner bere na vědomí, že na jednotlivé produkty
se vztahuje záruční doba, jejíž délka je dána podle
druhu zboží. Záruční doba běží od odevzdání věci
kupujícímu; byla – li věc podle smlouvy odeslána,
běží od dojití věci do místa určení. Dále se v tomto
ohledu uplatní ustanovení občanského zákoníku,
z.č. 89/2012 Sb., v platném a účinném znění (dále
jen „NOZ“), upravující záruku za jakost.

2. Záruční podmínky jsou pak totožné se standard-
ními záručními podmínkami jednotlivých vý-
robců, pokud není písemně ujednáno jinak. 

3. Vlastnické právo k objednaným produktům je
převedeno na Partnera nebo na třetí osobu v pří-
padě komisního prodeje úplným uhrazením kupní
ceny.

4. Je-li Partner komisionářem, odpovídá za škodu
na Produktech, která vznikne v době od převzetí
Produktů Partnerem do jejich vydání třetí osobě
(kupujícímu) nebo Döllken. 

5. V souladu s § 2952 NOZ se hradí skutečná škoda
a to, co poškozenému ušlo (ušlý zisk). Záleží – li
skutečná škoda ve vzniku dluhu, má poškozený
právo, aby ho škůdce dluhu zprostil nebo mu po-
skytl náhradu.

6. V případě vrácení řádně objednaného zboží ku-
pujícím účtuje Döllken Partnerovi smluvní popla-
tek ve výši 25 % z nákupní ceny. Možnost vrácení
zboží je limitováno jedním měsícem od data
koupě a celou balicí jednotkou. Produkty z ote-
vřených balení a dodávek po menší, než balicí
jednotce Döllken neodebírá zpět.

7. V případě žádosti vrácení u produktů, které byly
vyrobeny na zakázku a dle řádné objednávky
a Döllken nemá pro tyto produkty žádné jiné
uplatnění, vyhrazuje si Döllken odmítnout vratku
těchto Produktů od Partnera.

8. V případě požadavku na výměnu řádně objedna-
ného zboží, bude po jeho odsouhlasení od Dö-
llken, možno zboží vrátit a Partnerovi bude
účtován poplatek 15 % z nákupní ceny.

VIII. NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Nebezpečí škody na Produktech (tj. nebezpečí
ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení)
přechází na Partnera v době převzetí zboží. 

2. V případě, že byla Partnerem zvolena možnost
osobního převzetí a byl určen den, popřípadě
čas převzetí, ale Partner Produkty nepřevzal
včas, přechází na Partnera nebezpečí škody
okamžikem, kdy Produkty převzít měl, avšak
nepřevzal. 

3. Má-li Döllken předat Produkty dopravci, přechází
na Partnera nebezpečí škody předáním prvnímu
dopravci pro přepravu do místa určení. 

IX. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI DÖLLKEN
A PARTNERA

1. Döllken prohlašuje, že zajišťuje plnění veškerých
povinností stanovených zákonem č. 477/
2001 Sb., o obalech v platném znění, zejména, že
veškeré obaly, ve kterých bude Partnerovi dodá-

vat produkty, budou předplaceny buď přímo vý-
robcem, Döllken nebo jejím dodavatelem.

2. Partner souhlasí ve smyslu zákona č. 480/
2004 Sb., o některých službách informačních
technologií, v platném znění, s využitím svého
elektronického kontaktu pro potřeby šíření ob-
chodních sdělení Döllken. Tento souhlas může
Partner odmítnout oznámením o odmítnutí
souhlasu adresovaným Döllken na jeho elekt-
ronickou adresu.

3. Partnerovi nevznikají žádná práva na používání
registrovaných značek, obchodních názvů, fi-
remních log, patentů, fotografií, manuálů Döllken
či dalších firem, jejichž produkty se vyskytují v ob-
chodní nabídce Döllken, pokud není zvláštní
smlouvou stanoveno jinak.                                                                             

4. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické
a technické povahy, zejména konkurenčně vý-
znamné, určitelné, ocenitelné a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupné skuteč-
nosti související s Döllken a Partnerem, se kte-
rými Döllken a Partner při vzájemné obchodní
spolupráci přijdou do styku, jsou obchodním ta-
jemstvím. Döllken i Partner se zavazují zacho-
vat mlčenlivost o uvedených skutečnostech
a informacích, které označí jako důvěrné, a to
až do doby, kdy se informace této povahy sta-
nou obecně známými za předpokladu, že se tak
nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Při
porušení této povinnosti se uplatní příslušná
ustanovení NOZ.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tyto Obchodní podmínky jsou platné pro ob-
chodní případy uzavírané mezi Döllken a Part-
nerem ode dne jejich vyhlášení. Döllken si
vyhrazuje právo obchodní podmínky změnit
v případě změny obchodní politiky společnosti
a příslušných právních norem. Nové znění ob-
chodních podmínek vyhlásí Döllken vhodným
způsobem nejméně jeden měsíc před datem je-
jich účinnosti. V případě, že Partner s novým
zněním obchodních podmínek nebude souhla-
sit, je oprávněn to písemně oznámit Döllken a to
ve lhůtě jednoho měsíce od vyhlášení nového
znění. 

2. Je-li některé ustanovení obchodních podmínek
neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane,
namísto neplatných ustanovení nastoupí usta-
novení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co
nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností
jednoho ustanovení není dotknutá platnost os-
tatních ustanovení. 

3. Ostatní práva a povinnosti těmito obchodními
podmínkami neupravené se řídí právním řádem
České republiky, zejména příslušnými ustanove-
ními NOZ.

4. Veškeré spory, které vzniknou na základě tě-
chto obchodních podmínek a uzavřených na-
vazujících smluv a v souvislosti s nimi, budou
s konečnou platností řešeny rozhodčím sou-
dem při Hospodářské komoře České republiky
a Agrární komoře České republiky podle jeho
řádu jedním rozhodcem jmenovaným předse-
dou Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízení se bude
konat v Praze. 



Již 25 let s VámiDöllken Profiles CZ
Na Radosti 414
155 21 Zličín
T: +420 251 627 298
E: objednavky@doellken-profiles.com

Výdejní sklad Rudná
K Vypichu 1087 (HALA DC5)
252 19 Rudná
T: +420 608 183 960
E: sklad@doellken-profiles.com

Výdejní sklad Žichovice
Žichovice 50
342 01 Žichovice
T: +420 608 523 753
E: sklad.zichovice@doellken-profiles.com

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

Vy
dá

no
: 0

5/
20

21

Jan Kovář | manažer prodeje

Ozvěte se mi, 
velmi rád Vám pomohu:

jan.kovar@doellken-profiles.com
nebo tel.: +420 606 216 578

Vzhledem k současné situaci na truhu ovlivněné nákazou COVID-19 jsou ceny v tomto
katalogu orientační a mohou se měnit.


